
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Heilsbronn 1   SG Aurach 1 1121:1084

Winner Franz 385
Gegner Robert 380
Schwed Jürgen 356

Leis Michael 377
Frey Franz 364
Feuchter Erich 343

SG Sachsen 1   SV Oberdachstetten 1 1075:1053
Roth Harald 368
Völklein Werner 365
Schwab Martin 342

Kallert Hannelore 356
Büchler Hans 351
Dürsch Alfred 346

SG Großhaslach 1   SSV Egenhausen 1 1106:1070
Schuster Günter 375
Niedermann Klaus 367
Schwed Harald 364

Eberlein Karl-Heinz 371
Billenstein Manfred 369
Bauereiß Günther 330

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   2 : 0   Punkte 1121  Ringe Schnitt:    1121,00
  2. SG Großhaslach 1   2 : 0   Punkte 1106  Ringe Schnitt:    1106,00
  3. SG Sachsen 1   2 : 0   Punkte 1075  Ringe Schnitt:    1075,00
  4. SG Aurach 1   0 : 2   Punkte 1084  Ringe Schnitt:    1084,00
  5. SSV Egenhausen 1   0 : 2   Punkte 1070  Ringe Schnitt:    1070,00
  6. SV Oberdachstetten 1   0 : 2   Punkte 1053  Ringe Schnitt:    1053,00

Die besten Schützen der A-Klasse 0
  1. Winner Franz SG Heilsbronn 1 385 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 377 Ringe
  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 375 Ringe
  5. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 371 Ringe
  6. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  7. Roth Harald SG Sachsen 1 368 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 367 Ringe
  9. Völklein Werner SG Sachsen 1 365 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 364 Ringe
11. Frey Franz SG Aurach 1 364 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 356 Ringe
13. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 356 Ringe
14. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 351 Ringe
15. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 346 Ringe
16. Feuchter Erich SG Aurach 1 343 Ringe
17. Schwab Martin SG Sachsen 1 342 Ringe
18. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 330 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
HSG Windsbach 1   SV Neuendettelsau 1 1055:1051

Eder Helmut 354
Meyer Joachim 353
E Eckert Reinhold 348

E Stauffer Heidi 354
E Huber Roland 350
Betz Günter 347

SG Dorfgütingen 1   SV Lehrberg 1 1026:1040
Schmelzer Gerhard 349
Lechler Rudolf 340
Häßlein Ernst 337

Merk Gisela 347
Konhäuser Hermine 347
Konhäuser Andreas 346

SV Bürglein 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 1048:1044
Meyer Karl 358
Ziegler Fred 346
Brunner Bernhard 344

Pfaff Joachim 355
Hippelein Karl 348
Ramos-Saez Francisco 341

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   2 : 0   Punkte 1055  Ringe Schnitt:    1055,00
  2. SV Bürglein 1   2 : 0   Punkte 1048  Ringe Schnitt:    1048,00
  3. SV Lehrberg 1   2 : 0   Punkte 1040  Ringe Schnitt:    1040,00
  4. SV Neuendettelsau 1   0 : 2   Punkte 1051  Ringe Schnitt:    1051,00
  5. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   0 : 2   Punkte 1044  Ringe Schnitt:    1044,00
  6. SG Dorfgütingen 1   0 : 2   Punkte 1026  Ringe Schnitt:    1026,00

Die besten Schützen der B-Klasse 0
  1. Meyer Karl SV Bürglein 1 358 Ringe
  2. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 355 Ringe
  3. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 354 Ringe
  4. Eder Helmut HSG Windsbach 1 354 Ringe
  5. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 353 Ringe
  6. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 350 Ringe
  7. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 349 Ringe
  8. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 348 Ringe
  9. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 348 Ringe
10. Merk Gisela SV Lehrberg 1 347 Ringe
11. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 347 Ringe
12. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 347 Ringe
13. Ziegler Fred SV Bürglein 1 346 Ringe
14. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 346 Ringe
15. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 344 Ringe
16. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 341 Ringe
17. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 340 Ringe
18. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 337 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Virnsberg 1   SG Weihenzell 1 993:953

Weinmann Arno 338
Naus Sabine 331
Reeg Franz 324

E Herrmann Hans 335
Ammon Horst 318
Scheuber Ulrich 300

SV Elpersdorf 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 957:981
E Schürrlein Eugen 324
Dürner Heidi 320
Pfundt Waltraud 313

Wegert Werner 337
Böckler Werner 332
Lechner Angelika 312

SV Rauenzell 1   SV Reichenau 1 962:965
Göppel Franz 339
Sand Heinrich 317
Trammer Anton 306

Grüner Helmut 350
Schmidt Wilhelm 316
Schindler Werner 299

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   2 : 0   Punkte 993  Ringe Schnitt:    993,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 0   Punkte 981  Ringe Schnitt:    981,00
  3. SV Reichenau 1   2 : 0   Punkte 965  Ringe Schnitt:    965,00
  4. SV Rauenzell 1   0 : 2   Punkte 962  Ringe Schnitt:    962,00
  5. SV Elpersdorf 1   0 : 2   Punkte 957  Ringe Schnitt:    957,00
  6. SG Weihenzell 1   0 : 2   Punkte 953  Ringe Schnitt:    953,00

Die besten Schützen der C-Klasse 0
  1. Grüner Helmut SV Reichenau 1 350 Ringe
  2. Göppel Franz SV Rauenzell 1 339 Ringe
  3. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 338 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 337 Ringe
  5. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 335 Ringe
  6. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 332 Ringe
  7. Naus Sabine SV Virnsberg 1 331 Ringe
  8. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 324 Ringe
  9. Reeg Franz SV Virnsberg 1 324 Ringe
10. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 320 Ringe
11. Ammon Horst SG Weihenzell 1 318 Ringe
12. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 317 Ringe
13. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 316 Ringe
14. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 313 Ringe
15. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 312 Ringe
16. Trammer Anton SV Rauenzell 1 306 Ringe
17. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 300 Ringe
18. Schindler Werner SV Reichenau 1 299 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Weihenzell 2   SV Rauenzell 2 898:958

Meyer Helmut 314
Schienagel Günter 299
Keil Ernst 285

E Weis Michael 348
Herrmann Markus 317
Knoll Michael 293

SG Colmberg 1   SV Unternbibert 1 964:914
Hüttinger Rudolf 349
Schernau Meinhard 308
Zahn Werner 307

Hegendörfer Günther 310
Eder Herbert 306
Büttner Friedrich 298

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   2 : 0   Punkte 964  Ringe Schnitt:    964,00
  2. SV Rauenzell 2   2 : 0   Punkte 958  Ringe Schnitt:    958,00
  3. SG Rügland 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Unternbibert 1   0 : 2   Punkte 914  Ringe Schnitt:    914,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 2   Punkte 898  Ringe Schnitt:    898,00

Die besten Schützen der D-Klasse 0
  1. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 349 Ringe
  2. Weis Michael SV Rauenzell 2 348 Ringe
  3. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 317 Ringe
  4. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 314 Ringe
  5. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 310 Ringe
  6. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 308 Ringe
  7. Zahn Werner SG Colmberg 1 307 Ringe
  8. Eder Herbert SV Unternbibert 1 306 Ringe
  9. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 299 Ringe
10. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 298 Ringe
11. Knoll Michael SV Rauenzell 2 293 Ringe
12. Keil Ernst SG Weihenzell 2 285 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 385 Ringe 1121 Ringe
Gegner Robert 380 Ringe
Schwed Jürgen 356 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 375 Ringe 1106 Ringe
Niedermann Klaus 367 Ringe
Schwed Harald 364 Ringe

3. SG Aurach 1 Leis Michael 377 Ringe 1084 Ringe
Frey Franz 364 Ringe
Feuchter Erich 343 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Winner Franz SG Heilsbronn 1 385 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 375 Ringe
  5. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 371 Ringe
  6. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  7. Roth Harald SG Sachsen 1 368 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 367 Ringe
  9. Völklein Werner SG Sachsen 1 365 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 364 Ringe
11. Frey Franz SG Aurach 1 364 Ringe
12. Meyer Karl SV Bürglein 1 358 Ringe
13. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 356 Ringe
14. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 356 Ringe
15. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 355 Ringe


